ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ

на право заключения договора аренды объектов недвижимости, закрепленных за МП «Троллейбусное управление» на праве хозяйственного ведения.

г.Благовещенск

                                                 «03» декабря  2014 г.

Организатор аукциона: Муниципальное предприятие города Благовещенска «Троллейбусное управление»

Юридический адрес: Амурская обл. г.Благовещенск, ул. Тенистая, 103

Присутствовали члены комиссии:
Председатель комиссии:

С.А. Штанько  – и.о. директора МП «Троллейбусное управление»;

Заместитель председателя комиссии:

О.А.Бескровная - юрисконсульт;

Секретарь комиссии:

Т.В.Журавлева – экономист по планированию;

Члены комиссии:

В.В. Лобанова – зам. гл. бухгалтера

С.Ю.Савчук – инженер ПО

На заседании аукционной комиссии присутствуют 5 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

Процедура составления протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе начата в 09 часов 00 минут «03» декабря 2014 г. по адресу: г.Благовещенск, ул.Тенистая, 103, кабинет руководителя.

Предметом аукциона является право заключения договоров аренды объектов недвижимого имущества, закрепленного за МП «Троллейбусное управление» на праве хозяйственного ведения.

Лот №1:

Сведения об объекте: производственное помещение №№3-6 литер А7 , общей площадью 60,0 кв. м..

Местонахождение объекта:  г.Благовещенск, ул.Тенистая, 103.

Срок действия договора аренды:  11 мес..

 По состоянию на 12.00 часов 03.12.2014 г. (объявленный срок окончания приема заявок) в администрацию МП «Троллейбусное управление»   поступила и зарегистрирована 1 (Одна) заявка на участие в аукционе.
	Номер заявки, дата и время поступления
	Организационно-правовая форма,

наименование  заявителя
	Место нахождения

	№ 1   27.11.2014 г. в 16 ч. 25 мин.
	Общество с ограниченной ответственностью «Альянс ТК»
	г.Благовещенск ул.Тополиная, 51/1 оф.191

 До окончания указанного в Документации об аукционе срока подачи заявок на участие в аукционе 03.12.2014 г. 12.00 час. – единственная  заявка на участие в аукционе заявителем не  отозвана.

  При рассмотрении  единственной заявки на участие в аукционе на предмет соответствия требованиям, установленным документацией об аукционе, и соответствия  требованиям, установленным действующим законодательством к участнику аукциона, установлено:

Заявитель соответствует установленным действующим законодательством требованиям  к участнику аукциона, заявка на участие в аукционе соответствует требованиям, установленным документацией об аукционе.

На основании приказа Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения  конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путём проведения торгов в форме конкурса», в  связи с единственной поданной заявкой на участие в аукционе, аукционной комиссией принято решение признать аукцион несостоявшимся и заключить договор аренды с единственным участником аукциона по начальной цене договора (лота) за месяц –    240 руб. за 1 кв.м. или 14400 руб. за 60,0 кв.м. (в т.ч. НДС) – ООО «Альянс ТК», сроком на 11 мес.
Лот №2:

Сведения об объекте: производственное помещение №№11-17 литер А10 , общей площадью 88,8 кв. м..

Местонахождение объекта:  г.Благовещенск, ул.Тенистая, 103.

Срок действия договора аренды:  11 мес..

По лоту № 2 не подано ни одной заявки.
В соответствии с п. 129 Приказа ФАС РФ от 10.02.2010 № 67 , в случае если по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана только одна заявка или не подано ни одной заявки, аукцион признается несостоявшимся.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии.

Председатель комиссии:                         ________________________  С.А. Штанько

Заместитель председателя комиссии:   _________________________О.А.Бескровная

Секретарь комиссии:                              _________________________Т.В.Журавлева

Член комиссии:                                       __________________________В.В. Лобанова

Член комиссии:                                      ___________________________С.Ю.Савчук

[image: image1.png]Dpunoxenue No2
MpenentHbIE MUHUMANLHEIE U MAKCHMaNbHbIE YPOBHH TapHdIoB
Ha ANEKTPHYECKYIO SHEPTHIO (MOLUHOCTS), NOCTABAREMYIO HACENEHNIO
Vi IPMPaBHEHHBIM K HEMY KaTeropusiM NoTpeGUTenei No CyGheKTam
Poccuiickoin deaepauum Ha 2015 rog <!> <> <>

€01.01.2015 10 30.06.2015[c 01.07.2015 10 31.12.2015)
N | Hanmerosarme cybueka [ Muwumans- | MaKcumans- | Muwans- | Makcamans-
M| PoccuiicKon Depepaun | et yposens | et ypose i yposets it yposeHs
rapucha, Kor | rapwtha, ko | raputha, Kor | Tapitba, Kory/
KB (c HIIC) KB (c HAIC) | kB (c HAC) | kB (¢ HAC)
7 3 4 5 6
Lenrpansh
penepansHbii okpyr
1_|Benropoacxan o6nacts 325.0 326.0 3530 356.0
2_|Bpanckas oonacts. 301.0 302.0 323.0 328.0
3 [Bopowexcas o6nacts 3000 301.0 32,0 327.0
4_[Vieanosckas obnacts, 332.0 3330 356.0 362.0
5_[Kanyxcranobnacre
6| KocTpomcas obnacts 343.0 344.0 368.0 374.0
7 |Kypexas o6nacre 316.0 317.0 3430 347.0
8 |Niuneuxas o6nacre 254.0 295.0 3200 3230
9 [Mockoackan obnacts 417.0 418,0 448.0 454.0
10 |Pasanckan obnacrs 344.0 345.0 369.0 375.0
11_|Cmonenckan obnacrs 300.0 301.0 322.0 327.0
12| Tamboeckas o6nacts 306.0 307.0 333.0 336.0
13 | Teepoxas o6nacre 361.0 362.0 388.0 393.0
14 [Tynbckas oonacts 348.0 349.0 374.0 379.0
15 [ipocnascran o6nacte. 301.0 302.0 323.0 328.0
16 |r. Mockea (sa vckmovenem [467.0 468.0 502.0 508.0
DUCOERWHeHHbIX TEpPUTOpHiE
MyHAUAnATbHbIX 0GPa30sa-
i) =
16.1[r. Mocxsa (npucoepurennsie 428,0 4290 4600 466.0
TepPUTODHY MyHHLANATbHEIX
obpasosanmA)
Ceeepo-3anaguiii
benepansHbii oKpyr
77_|PecnySnuka Kapenws 5650 660 288.0 253.0
18_|Pecny6nuka Kown 346.0 347.0 398.0 399.0
19| Apxanrenokan o6nacte > [396,0 357.0 4300 4324
20 | Hereuxvir asTonommei okpyr 395.0 396.0 4290 4300
21_|Bonoronckas o6nacts. 349.0 350.0 379.0 383.0
22| Kanuwhrpaackas obnacts 3370 338.0 362.0 367.0
23 |Nlerirpanckan oGnacrs __[326,0 327.0 350,0 355.0
24_|Mypmanckas o6nacts 242.0 243.0 2600 264.0
25 |Hosroponckas obnacts, 340,0 341,0 365.0 370.0
26 |ckosckan obnacts 352.0 353.0 3780 384.0
27 |r. Camcr-Merep6ypr 352.0 353.0 378.0 384.0
Cosepo-KasKasckuit
chenepanbHbisi oKpyr
28_|Pecny6nuxa flarecran 205.0 206.0 2200 2240
29 |Pecny6nuxa Mnrywerns _ [288,0 289.0 3123 314.0
30 |Kabappo-bankapokas |81, 3120 334,0 339.0
Pecnybnnka
31 |Kapavaeso-deprecckan 3370 3380 3620 3670
Pecny6nnea
32 |PecnyGnuka Cesephan Oce- (3380 3390 363.0 3680
v — Anavys
33 |Yevencxan Pecrybnnka 2210 222.0 2370 2410
34_[Craspononsckun kpaik 356.0 357.0 386.0 388.0
IOXHEIi heRepanbHbIA
oxpyr
35 |Pecny6nnka Asiren 375.0 3760 403.0 412.0
36_|Pecny6ruka Kanweikin 365.0 366.0 395.0 397.0
37| Kpacwonapekwi kpai 375.0 376.0 403.0 412.0
38_| Actpaxanckas obnacts 375.0 376.0 404.0 408.0
39" |Bonrorpanckan obnacts___ [320,0 321.0 3700 571.0
TpusonxcKwi
henepansHeIH okpyr
40_|Pecny6ruxa bawxoprocran 2340 5350 5520 5550
41| Pecny6nuka Mapwi on 250.0 91,0 3150 3200
42_|Pecny6muxa Mopaoeus 250.0 21,0 3120 316.0
43 |Vamyprckan Pecnyonuka_[298,0 299.0 321.0 325.0
44 |Hysawickas PeonyGmuka 2600 261.0 2800 284.0
45_|Kuposckas obnacs 307.0 308.0 3310 335.0
46| OpenGyprexan obnacts 230.0 231.0 2480 251.0
47_|Mlewaenoxan obnacre 269.0 270.0 2900 293.0
48| Mlepmcxiti kpait 307.0 308.0 334.0 357.0
49| Cawapcxas onacre 316.0 317.0 3390 344.0
50_|Caparonckas obnacts 279.0 280.0 304.0 317.0
Vi %
PecnyGnuKa Taraperar 298.0 2990 3200 325.0
Vpansckui deaepansHui
okpyr
53 [Kypranoxan obnacrs. 351.0 352.0 377.0 378.0
54_|Ceepmiosoxan obnacre 306.0 307.0 32,0 334.0
55 | Tiomenckas o6nacre 224.0 2250 244.0 26,0
56 [UennGumoxas obnacre 250,0 2510 272.0 274.0
57 | Xaror- Mancwickwn asTonom [224,0 2250 244.0 2460
et 0kpyr —10rpa.
58 |Mano-Heneuwwi astonow- [224,0 2250 3340 2460
et OKpYT
CuGupckmin
cenepanbHbiii okpyr
55 [Pecny6nuka Arait 4310
60_|PecnyGnuka Byparus 432.0
61 [Peony6nuka Toisa 285.0
62 |Pocnybrka Xaxachn 182,0
63 | Anaifcni kpain 374.0
64_[Keweposckan o6nacts 293.0
65 [Hosocn6upoKas onacts 2330
66 |Owmoxan obnacts 331.0
67 293.0
68 500
AanbHeBocTouHbIR
penepantHeii OKpyr
9 |Pecny6nka Caxa (Akytvs) _|442.0 4330 4800 5095
70 | Mipumopexui kpait 2890 2900 3100 318.0
71 | Xabaposcrit kpait 360.0 361.0 387.0 388,0
72_| Amypokas obnact 305.0 306.0 332.0 337.0
73 |Kamsarcxwi kpait 571.0 573.0 614.0 615.0
74_|Maranancan o6nacts = |699.0 600.0 644.0 645.0
75 |Caxannexan obnacte 3500 3510 376.0 380.0
76 |Espericxan asToHoMHan 326.0 527.0 350.0 359.0
o6nacts
77_[SyKOTCKII BBTOROMIGI OKpYT | 726.0 7270 780.0 7810
Topoa dhenepantHoro aa-
“ehn & cooTBeTCTEMA C
MexyHapoaHsim aoroso-
pom
78 |r. Bankonyp 353.0 3540 3831 384,1

<> Tapuehbl, ANGXDEPEHUMPOBAHHBIE 110 SOHAM CYTOK, YCTAHAB/IMBAIOTCA B COOTBETCTEN C
nyHKTOM 70 OCHOB LIEHOOGPA3OBAHAS B OGTIACTH DEryNIMPOBaHHS UEH (TApHGOB) B INEKTPO3-
HEpreTuKe, yTBEPXAeHHbIX MOCTaHOBNEHHEM [pasnTensCTaa POCCHIICKON DeaepaL oT
29.12.2011 No 1178, MMOrYT IMETt BE/IAMHY, OTINHYIO OT YCTAHOBIEHHbIX IIDERELHbIX YPOB-
¥ TapH(DOB, KaK B GOTbLLIYI0, TaK U 6 MEHBLUYIO CTOPOHY.

<2 [IpepentHbie MUHUMANbHbIE i MaKCHMANbHbIE YPOBHM TApHE(OB Ha INEKTPHYECKYIO
‘SHEPIHNO (MOLLIHOCT), rOCTABNAEMYIO:

— HAGENIeHMIO, MPOXWBAIOLLIEMY B FOPOSICKIX HACENeHHbIX NYHKTAX B [IOMAX, 06OpYABaH-
HbIX B YCTAHOBIIGHHOM NIODAAIKE CTALINOHAPHBIMM NEKTPONAUTAMM W (W) SMEKTPOOTONMTE b~
HeiMiH YCTaHOBKaMH;

— HACeIEHHIO, NPOXHBAIOLLEMY B CEnbCKHX HaCE/IeHHSIX NYHKTAX;

— (PUPABHEHHLIM K HACEEHHIO KATErOPHSM NOTDEGHTENEN ONPEREnAIOTCA Kak poH3Be-
REHHE MIPEAENIHEIX MHHHMANLHLIX # MaKCHMANISHBIX YPOBHEH TapHQIOB Ha SMEKTPHYECKYIO
'SHEPIYIO (MOLLIHOCTS), MIOCTABNAMYIO HACE/IEHHKO M IDHDEEHEHHEIM K HEMY KATErOPHSM r0Tpe-
Gurenei, ykasaHbIX B npHROXeHM Ne 1, U NOHWKaIOLLNX KOIGXDULMENTOB OT 0,7 20 1, yTBep-
KJJHHBIX OPraHOM HCTIOTHATEBHOT BRACTH CYObEKTa POCCHICKOA DEREpaLIN B 06NACTH rocy-
[R&PCTBEHHOrO PerynMpOBaHAS TADHG)OB B COOTBETCTEMHN C NYHKTOM 71 OCHOB LIEHO06Pas0sa-
HiMA B OGNIACTH PEryNNPYeMbIX LUeH (TapHEOB) B SNEKTPOSHEPIeTIKe, YyTBEPXACHHIX NOCTaHOB-
newmen MpasuresiscTaa POCCUACKOH Denepatiun ot 29.12.2011 Na 1176,

<3 B Criyae MPUHATUS PELLIGHHS O MIDHMEHEHUH COUMATILHO HOMBI NOTPEGNGHNA SNEKTPM-
4ECKO HEPIUM (MOLLIHOCTH) B TEKYLLIEM NIEDHOAE PErYNHDOBAHNS NDEEIIbHbIE YPOBHH TapH-
hOB Ha INEKTPUYECKYIO SHEPIIO (MOLLIHOCTS) OIPEANFIOTCA B COOTBETCTEMM C NYHKTOM 3
nocTaHoBNeHwR [TpasuTensCTEa Poccuiickon Deaepaumn o1 22.07.2013 Ne 614 (Cobpanie
3aKorogarenscrea Poccuiickon enepauny, 2013, Ne 31,¢r, 4216, 2014, No 9, cT. 919; No 14,
cr.1627).

<4 B COOTBETCTEMM C YHKTOM 5 CTaTH 13 DEAepansHOro 3aKoHa o 29.06.2012 No 96-03
«Q BHECEHIM HIMEHEHMI] B OTAETbHEIE SAKOHORATENbHbIE AKTbl POCCHIICKOH Derepali»,
(Cobparime saxorogarenscraa Poccuiickoii Degepaiuy, 2012, Ne 27, cr. 3587; 2013, Ne 30
(4acrs 1), cr. 4083) ¢ 1 mon 2012 FONA MOANEXALIHE FOCYIAPCTECHHOMY PerynnpoBaHIio Ha
'POSHMIHEIX PEIKEX SNIEKTPH{ECKOF SHEDTM (MOLLHOCTH) ieHs (TApHei) 1 (W) W rpegers-
HbIE YPOBHH MOTYT YCTaHAB/MBATLCS & MIDHCORMHEHHBIX MYHULINNATIBHbIX OBPA30BEHNAX HA
YPOBHE, OT/IMYHOM OT YCTAHOBEHHBIX UEH (TaPHGMOB) ¥ (W) WX MPEAENIHBIX YPOBHE AN
‘OCTANLHON YACTH TEPPHTOPHN rOPOZR (HEREPANLHOTO SHEHNS MOCKE!, B ABUCHMOCTH O
~PErMOHANbHBIX M COLMANbHO-IKOHOMHHECKHX OCOGEHHOCTEI.

<2 B Criy4ae MDHMEHEHHR OTRENIHLIMM TaPAHTHDYIOLLHMH FOCTABLLKaMY (SHEPrOCOBITO-
'BIMU, SHEPrOCHAGKAIOIMMM OpraHH3AUNAMM) TADUGHIOB HA SMEKTDHHECKYIO SHEPIIO (MOLL-
HOCTS), MIOCTABIAEMYIO HACENEHHIO 11 NPHPABHEHHLIMM K HEMY KATeropHaMH nOTPeCHTENel
HIKE FIDEAETIHOTO MAHHMAIBHOTO SHaYEHHS TDEGYETCR OTAe/IbHOE COTNACOBaHHE AGHHOTO
'PeIBHIA OpraHa HCONHNTE IbHOF BRACTH CYGEKTa POCCHICKOM DeaepaLiit 8 0BacTy rocy-
RBPCTBEHHOTO perynMpoBaNHs Tapigos ¢ OCT Pocou,

<& Cornawene mexzy PoccuitcKoii Degepauyeii n Pecny6nukoii Kasaxcran o craryce
roposa BaitKoKyp, MOpAAKE (POPMMPOBEHHS ¥ CTATYCE €10 OPIaHOS MCIIONHTENsHOM BIECTH,
3aK7IOHEHHOTO B . MOCKEe 23 ReKaBps 1995 . (BIORNeTe s MEXAYHaPOaHbIX AOT0B0POS, 1999,
Ne5,0.56—67).